



<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	<b>DODAVATEL:</b> WILDBACH - EKO, s.r.o. IČ: 27732185 DIČ: CZ27732185 Chochola 1245/4 62400 Brno
--	---

**Vyřizuje:** Alena Wittgruberová  
**Telefon:** 773 772 058  
**E-mail:** wittgruberova.alena@sever.brno.cz

**Datum vystavení:** 06.11.2017

## OBJEDNÁVKA č. 3797/17

**Objekt:** JANOUŠKOVA 587/21

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 12 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever, Mgr. Zdeněk Kožuch, tel. 775 430 803.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

**Záruční doba začíná** běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Kontaktní osoba:**

**Kontakt:**

**Cena:** 330 978,87 Kč bez DPH

**Termín realizace do:** 31.12.2017

**Požadavek zadal:** Správce

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO  
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER  
Oddělení správy budov odboru bydlení

Bratislavská 70 -3-

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov  
odboru bydlení

### Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.brno.cz.
- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručení objednateli.

**Objednávku převzal a akceptuje:**

**Dne:**

15 -11- 2017

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** Oprava bytů Janouškova

**Objekt:** Janouškova 21, byt č. 12

**Rozpočet:**

**Objednatel:**

**IČO:**

**DIČ:**

**Zhotovitel:**

**WILDBACH-EKO, s.r.o.**  
Chochola 4, 624 00 Brno

**IČO: 27732185**

**DIČ: CZ27732185**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

HSV			104 871,79
PSV			194 741,88
MON			31 365,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>330 978,87</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %		330 978,87 CZK
Snížená DPH	15 %		49 647,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,13 CZK

**Cena celkem s DPH** **380 626,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 013,52	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			29 141,23	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 092,22	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 502,38	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 098,79	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 286,50	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 825,49	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 338,30	0
711	Izolace proti vodě	PSV			477,91	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 316,96	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			12 178,39	4
723	Vnitřní plynovod	PSV			30 038,37	9
725	Zařizovací předměty	PSV			41 168,73	12
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 196,83	1
763	Dřevostavby	PSV			8 450,34	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			22 580,23	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 721,07	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 039,89	1
776	Podlahy povlakové	PSV			24 911,17	8
781	Obklady keramické	PSV			25 901,09	8
783	Nátěry	PSV			1 940,00	1
784	Malby	PSV			9 428,98	3
799	Ostatní	PSV			6 391,92	2
M21	Elektromontáže	MON			31 365,20	9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			11 573,36	3
Cena celkem					330 978,87	100

## Položkový rozpočet

S:	Oprava bytů Janouškova
O:	Janouškova 21, byt č. 12
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Světlé a kompletní konstrukce</b>						
1	317121021	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm, včetně dodávky překladu 125 x 17,5 x 7,1 cm	kus	1,00000	281,50	281,50
2	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	34,22360	552,00	18 891,43

pokoj : 4,98\*3,52 17,5296  
 chodba : 1,33\*3,4 4,522  
 WC : 0,92\*1,1 1,012  
 kuchyně : 3,58\*3,4-0,92\*1,1 11,16

3	342264101	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2, vč. dodávky	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00
4	342264098	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2	m2	5,53400	224,50	1 242,38

chodba : 3,4\*1,33 4,522  
 WC : 0,92\*1,1 1,012

5	340300011	Příčka do stávajícího objektu, omítka vápenná, tl.10 cm, cihly plné, vysekání kapes pro zavázání	m2	1,76000	1 391,03	2 448,21
---	-----------	--	----	---------	----------	----------

0,4\*2,8+0,8\*0,8 1,76

**Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní**

6	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	94,00000	45,70	4 295,80
7	612403384	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	65,00000	90,80	5 902,00
8	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	14,00000	133,50	1 869,00
9	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	23,10000	70,20	1 621,62
10	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	2,22900	574,00	1 279,45

0,15\*1,48+2\*0,15\*2+0,15\*1,28+0,15\*1,48\*2+0,15\*1,46+2\*0,15\*2,1 2,229

11	612100031	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem, štukových, oprava z 10 %	m2	106,04040	133,66	14 173,36
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

pokoj : 2,8\*3,52\*2+4,98\*2,8-1,97\*0,8+4,98\*2,8-2,0\*1,48 43,064  
 chodba : 1,33\*2,8\*2-2\*0,8\*1,97+3,4\*2,8+3,4\*2,8-0,8\*1,97-0,7\*1,97 20,381  
 WC : 0,92\*2,8\*2-0,7\*1,97+1,1\*2,8\*2 9,933  
 kuchyně : 3,58\*2,8+3,4\*2,8-1,28\*1,47+1,22\*2,8+2,3\*2,8+2,4\*2,8-0,8\*1,97 32,6624

**Díl: 62 Úpravy povrchů vnější**

12	622420010	Omítka stěn vnější vápenocementová štuková	m2	1,80000	606,79	1 092,22
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

**Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce**

13	631591115	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	1,30608	2 555,00	3 337,03
----	-----------	-------------------------------	----	---------	----------	----------

pokoj : 4,98\*3,52\*0,05 0,87648  
 kuchyně : (3,58\*3,4-3,58\*1,0)\*0,05 0,4296

14	630300010	Vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové mazaniny s dlažbou keramickou	m2	2,09700	2 463,21	5 165,35
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

sprchový kout : 2,33\*0,9 2,097

**Díl: 94 Lešení a stavební výtahy**

15	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	34,22360	93,00	3 182,79
16	949942101	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	2,00000	1 458,00	2 916,00

## Položkový rozpočet

S:	Oprava bytů Janouškova
O:	Janouškova 21, byt č. 12
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>						<b>5 286,50</b>
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
17	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	54,50000	97,00	5 286,50
<b>Díl: 96</b>						<b>17 825,49</b>
<b>Bourání konstrukcí</b>						
18	962031124	Bourání přiček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm sprchový kout : 1,28*2,4	m2	3,07200	57,90	319,49
19	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého, sprchový kout sprchový kout : 1,28*0,9*0,2	m3	0,23040	217,50	501,12
20	965082933	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	1,04500	278,50	291,03
21	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	13,20	52,80
22	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,50000	194,00	679,00
23	971033341	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,00000	110,50	110,50
24	971033351	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	2,00000	250,00	500,00
25	973031344	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	8,00000	239,50	1 916,00
26	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	94,00000	61,10	5 743,40
27	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	65,00000	79,90	5 193,50
28	974031143	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	14,00000	94,20	1 318,80
29	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (4,98*2,8)-1,97*0,8	m2	12,36800	68,90	852,16
30	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 kuchyně : (1,48+2,2)*0,75 "koupelna" : 2*0,6	m2	3,96000	87,80	347,69
<b>Díl: 99</b>						<b>1 338,30</b>
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
31	9980110xxx	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m, ruční	t	2,47833	540,00	1 338,30
<b>Díl: 711</b>						<b>477,91</b>
<b>Izolace proti vodě</b>						
32	711210010	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	1,92000	249,91	477,91
<b>Díl: 721</b>						<b>5 316,96</b>
<b>Vnitřní kanalizace</b>						
33	721140802	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	1,40000	136,50	189,70
34	721140915	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00000	569,00	569,00
35	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	8,30000	212,50	1 763,75
36	721176104	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	3,70000	277,00	1 024,90
37	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,50000	682,00	1 023,00
38	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	13,50000	10,20	137,70
39	721194103	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00000	59,20	59,20
40	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	62,80	188,40
41	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	13,50000	19,80	267,30
42	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	52,22950	1,80	94,01
<b>Díl: 722</b>						<b>12 178,39</b>
<b>Vnitřní vodovod</b>						
43	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	21,80000	76,30	1 706,94
44	722200003	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon (1,2+0,9+2,3+1,2)*2 (1,4+1,0)*2	m	16,00000	645,44	10 327,04
45	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	120,33980	1,20	144,41
<b>Díl: 723</b>						<b>30 038,37</b>
<b>Vnitřní plynovod</b>						
46	723120204	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	9,80000	433,00	4 243,40
47	723120205	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	8,10000	501,00	4 058,10

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Oprava bytů Janouškova
<b>O:</b>	Janouškova 21, byt č. 12
<b>R:</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
48	723120206	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	1,40000	541,00	757,40
49	723150801	Demontáž potrubí ocel. hladkého svařovaného D 32	m	19,30000	69,80	1 347,14
50	723160204	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00000	1 513,00	1 513,00
51	723160334	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,00000	374,50	374,50
52	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	19,30000	24,80	478,64
53	723190909	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	216,00	216,00
54	723898989	D+M otopné těleso plynové s odtahem obvodovou stěnou, 3 kW	ks	1,00000	7 074,00	7 074,00
55	723898989x	D+M otopné těleso plynové s odtahem obvodovou stěnou, 5 kW	ks	1,00000	6 020,00	6 020,00
56	723999999	Revize plynu	kompl.	1,00000	3 600,00	3 600,00
57	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	296,82180	1,20	356,19

**Díl: 725**      **Zařizovací předměty**      **41 168,73**

58	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	193,50	193,50
59	725013138	Klozet kombi OLYMP, nádrž s armat. odpad svislý, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	5 280,00	5 280,00
60	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	125,00	125,00
61	725310823	Demontáž dřezů 1 dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	152,50	152,50
62	725534223	Ohříváč elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 80	soubor	1,00000	8 605,00	8 605,00
63	725530826	Demontáž, zásobník elektrický akumulací do 800 l	soubor	1,00000	884,00	884,00
64	725610810	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00000	101,50	101,50
65	725819401	Montáž ventilu rohového	soubor	6,00000	130,50	783,00
66	pol101	Odvoz a likvidace plynového sporáku	ks	1,00000	770,00	770,00
67	725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	3 880,00	3 880,00
68	725100005	Sprchová kabína, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	16 100,00	16 100,00
69	55141109	Ventil pračkový IVAR.70370 3/4", s prodloužením	kus	2,00000	404,00	808,00
70	55141110	Ventil pračkový mosazný IVAR.ART 240 1/2" x 3/4", s filtrem	kus	4,00000	256,00	1 024,00
71	55145036	Baterie vanová směšovací nástěnná s přísluř. TM55B	kus	1,00000	2 335,00	2 335,00
72	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	410,41500	0,31	127,23

**Díl: 762**      **Konstrukce tesarské**      **2 196,83**

73	762522812	Demontáž podlah s polštářem z prken tl. do 50 mm	m2	26,12160	84,10	2 196,83
				17,5296		
				8,592		

**Díl: 763**      **Dřevostavby**      **8 450,34**

74	763614142	M. podlahy z desek do tl. 18 mm, P+D, lepením, vč. dodávky desky OSB	m2	26,12160	323,50	8 450,34

**Díl: 766**      **Konstrukce truhlářské**      **22 580,23**

75	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	5,00000	519,00	2 595,00
76	766669111	Dokování závěsů na universální zárubeň, 1křídlové	kus	5,00000	118,00	590,00
77	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	310,00	1 550,00
78	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	5,00000	95,50	477,50
79	54914620	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	5,00000	466,00	2 330,00
80	5533300110	Zárubeň ocelová ZH 110/1970/700 L, P, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	2,00000	749,00	1 498,00



## Položkový rozpočet

S:	Oprava bytů Janouškova
O:	Janouškova 21, byt č. 12
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
81	5533300120	Zárubeň ocelová ZH 110/1970/800 L, P, pro cihelné zdívo, s pevnými závěsy	kus	2,00000	763,00	1 526,00
82	5533300121	Zárubeň ocelová ZH 110/1970/800 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdívo, s pevnými závěsy	kus	1,00000	973,00	973,00
83	61160156	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak A	kus	2,00000	1 302,00	2 604,00
84	61160603	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 80x197 bílé	kus	2,00000	1 517,00	3 034,00
85	61165442	Dveře vnitřní lamino CPL plně VENECIA 1kř. 80x197, odlehčená DTD, profilované	kus	1,00000	4 730,00	4 730,00
86	61187176.z	Prah dubový	kus	5,00000	134,50	672,50
87	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,00023	991,00	0,23
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>1 721,07</b>
88	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	12,20000	49,20	539,24
89	771570014	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	1,20000	577,86	693,43
90	59764210	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm, Nordic	m2	1,32000	370,00	488,40
<b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>2 039,89</b>
91	775521800	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	26,12160	76,90	2 008,75
92	998775202	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	20,08750	1,55	31,14
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>24 911,17</b>
93	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 4,98*2+3,52*2-0,8+3,58*2+2,4*2-0,8-1,2+3,4*2-0,7-0,8+1,33*2-1;6	m	32,52000	11,20	364,22
94	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2 Položka pořadí 91 : 26,12160 chodba : 1,33*3,4	m2	30,64360	35,90	2 632,29
95	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina IQ Optima tl. 2,0 mm pokoj : 4,98*3,52 chodba : 1,33*3,4	m2	22,05160	993,79	21 914,66
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>25 901,09</b>
96	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	14,04000	40,80	572,83
97	781479704	Příplatek k obkladu stěn keram.spár.bílým cementem	m2	6,93100	6,00	41,59
98	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	6,93100	52,60	364,57
99	781491001	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	0,60000	48,60	29,16
100	781470010	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm kuchyně : 1,3*1,6+1,8*0,6 "koupelna" : (1,2+1+0,6)*2 WC : (1,1*2+0,9+0,2)*1,6	m2	14,04000	1 091,96	15 331,12
101	781950010	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového, včetně dodávky obkladu sprchový kout : (2*1,1+0,7)*2,39	m2	6,93100	1 238,60	8 584,74
102	59760126.A	Lišta obl/obl plast Schüüter DILEX-HKW U 7/O 7	m	0,60000	209,00	125,40
103	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	250,49410	3,40	851,68
<b>Díl: 783 Natěry</b>						<b>1 940,00</b>
104	783220010RAX	Natěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	kus	5,00000	388,00	1 940,00
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>9 428,98</b>

## Položkový rozpočet

S:	Oprava bytů Janouškova
O:	Janouškova 21, byt č. 12
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
	105	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x, stěny i strop	m2	140,26400	17,20	2 412,54

Položka pořadí 2 : 34,2236 34,2236

Položka pořadí 11 : 106,0404 106,0404

	106	784195122	Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x	m2	106,04040	46,98	4 973,29
--	-----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

Položka pořadí 11 : 106,0404 106,0404

	107	784450010	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem, dvojnásobná Primalex	m2	34,22360	59,70	2 043,15
--	-----	-----------	---	----	----------	-------	----------

Položka pořadí 2 : 34,2236 34,2236

<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>	<b>6 391,92</b>			
-----------------	--	----------------	-----------------	--	--	--

	108	pol102	Demontáž, odvoz a likvidace vestavěné skříňky z chodby	kompl.	1,00000	300,00	300,00
--	-----	--------	--	--------	---------	--------	--------

	109	pol103	Demontáž, odvoz a likvidace kuchyňské linky	kompl.	1,00000	850,00	850,00
--	-----	--------	---	--------	---------	--------	--------

	110	pol104	Demontáž, odvoz a likvidace WAV	ks	2,00000	850,00	1 700,00
--	-----	--------	---------------------------------	----	---------	--------	----------

	111	pol107	Vybourání prostoru pod oknem v kuchyni	ks	1,00000	850,00	850,00
--	-----	--------	--	----	---------	--------	--------

	112	pol108	Dozdění prostoru pod oknem vč. izolace, výklenek bude částečně zachován	m2	1,02400	1 361,92	1 361,92
--	-----	--------	---	----	---------	----------	----------

1,28\*0,8 1,024

	113	pol109	Dozdění prostupu u stropu z WC, otvor pro montáž VZT	kompl.	1,00000	1 330,00	1 330,00
--	-----	--------	--	--------	---------	----------	----------

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>	<b>31 365,20</b>			
-----------------	--	-----------------------	------------------	--	--	--

	114	210010003	Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky trubky PVC 2323	m	41,00000	21,70	1 832,70
--	-----	-----------	---	---	----------	-------	----------

	115	210010301	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	16,00000	61,20	979,20
--	-----	-----------	---	-----	----------	-------	--------

	116	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	47,00000	40,60	1 908,20
--	-----	-----------	---	---	----------	-------	----------

	117	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	104,00000	48,30	5 023,20
--	-----	-----------	---	---	-----------	-------	----------

	118	210800116	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	17,00000	62,20	1 057,40
--	-----	-----------	---	---	----------	-------	----------

	119	21001030xxx	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, vč. krabice	kus	3,00000	56,50	169,50
--	-----	-------------	--	-----	---------	-------	--------

	120	740991100	Celková prohlídka elektrorozvodu, revize	kompl.	1,00000	3 500,00	3 500,00
--	-----	-----------	--	--------	---------	----------	----------

	121	M21_1	Bytová rozvodnice nástěnná, vč. kompletního obsahu	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
--	-----	-------	--	----	---------	----------	----------

	122	M21_10	Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí KU 68	kus	5,00000	31,00	155,00
--	-----	--------	---	-----	---------	-------	--------

	123	M21_11	Krabice s IP krytím KSK 80	ks	3,00000	141,00	423,00
--	-----	--------	----------------------------	----	---------	--------	--------

	124	M21_12	Bezšroubová spojka typ 017	ks	50,00000	9,00	450,00
--	-----	--------	----------------------------	----	----------	------	--------

	125	M21_13	D+M Vnitřní hlasová jednotka	ks	1,00000	741,00	741,00
--	-----	--------	------------------------------	----	---------	--------	--------

	126	M21_14	D+M zvonkové tlačítko kompletní	ks	1,00000	299,00	299,00
--	-----	--------	---------------------------------	----	---------	--------	--------

	127	M21_15	Datová zásuvka	ks	1,00000	399,00	399,00
--	-----	--------	----------------	----	---------	--------	--------

	128	M21_2	Jistič 25/3/B	ks	1,00000	733,00	733,00
--	-----	-------	---------------	----	---------	--------	--------

	129	M21_3	Vypínač č.1 ABB Tango	ks	3,00000	218,00	654,00
--	-----	-------	-----------------------	----	---------	--------	--------

	130	M21_4	Vypínač č.5 ABB Tango	ks	1,00000	218,00	218,00
--	-----	-------	-----------------------	----	---------	--------	--------

	131	M21_5	Vypínač č.6 ABB Tango	ks	2,00000	225,00	450,00
--	-----	-------	-----------------------	----	---------	--------	--------

	132	M21_7	Zásuvka jednonásobná Tango IP20	ks	6,00000	195,00	1 170,00
--	-----	-------	---------------------------------	----	---------	--------	----------

	133	M21_8	Zásuvka dvojnásobná ABB IP20	ks	8,00000	245,00	1 960,00
--	-----	-------	------------------------------	----	---------	--------	----------

	134	M21_9	Zemní svorka	ks	2,00000	65,00	130,00
--	-----	-------	--------------	----	---------	-------	--------

	135	pol105	Demontáž, odvoz a likvidace elektromateriálů	kompl.	1,00000	880,00	880,00
--	-----	--------	--	--------	---------	--------	--------



### Položkový rozpočet

S:	Oprava bytů Janouškova
O:	Janouškova 21, byt č. 12
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
136	pol106	D+M osvětlení dle výběru investora	ks	3,00000	950,00	2 850,00
137	449861111	Hlásič optický ECO1003	kus	1,00000	583,00	583,00
138	M21_13	Pomocný materiál	ks	1,00000	300,00	300,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>11 573,36</b>
139	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,60755	262,50	2 149,13
140	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	7,60755	173,00	1 316,11
141	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,60755	188,50	1 434,02
142	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,60755	249,50	1 898,08
143	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,60755	27,80	211,49
144	979999999	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	7,60755	600,00	4 564,53

<b>Celkem</b>	<b>330 978,87</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání